２０２０年１月 15日

お客さま各位

                                 中央労働金庫

＜2020年 1月＞

ネット口座振替受付サービスのサービス時間拡大

およびシステムメンテナンスのお知らせ

いつも〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

〈中央ろうきん〉では、ネット口座振替受付のサービス時間の拡大を、下記のとおり予定

しておりますので、お知らせいたします。

また、ネット口座振替受付サービスにつきましては、お客さまに安全にご利用いただくた

め定期的にメンテナンスを実施しておりますが、メンテナンスに伴い、下記のとおりサービ

スが一時休止となりますので、お知らせいたします。

記

１．サービス時間拡大

2020年 1月 20日（月）より、以下のとおりネット口座振替受付のサービス時間の拡

大を予定しています。

変更後 現在のサービス時間

24時間 7：００ ～ 23：００

２．サービスの一時休止

以下のとおり、ネット口座振替受付サービスを一時休止します。

ネット口座振替受付サービス 休止時間

2020年 1月 28日（火） １：００ ～ ６：００

※「ネット口座振替受付」とは、お客様がパソコン、スマートフォン等を利用して、

収納機関のホームページからインターネットを通じて口座振替契約を申し込まれ

るサービスです。

以 上